
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КУЛЕВАТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

СОСНОВСКОГО РАЙОНА 
 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

29.12.2016                                        с. Кулеватово                                  №212 
 

Об утверждении перечня типизированных муниципальных услуг, 
предоставление которых организуется по принципу «одного окна» на базе 
муниципального казенного учреждения «Многофункциональный центр по 
предоставлению государственных и муниципальных услуг».  
 

     В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
постановления Правительства Российской Федерации от 27.09.2011 №797 «О 
взаимодействии между многофункциональными центрами предоставления 
государственных (муниципальных) услуг и федеральными органами 
государственных внебюджетных фондов, органами государственной власти 
субъектов Российской Федерации, органами местного самоуправления» 
администрация сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
    1.Утвердить перечень типизированных муниципальных услуг, 
предоставление которых организуется по принципу «одного окна» на базе 
муниципального казенного учреждения «Многофункциональный центр по 
предоставлению государственных и муниципальных услуг» согласно 
приложению.  
    2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
администрации сельсовета. 
    3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня 
первого официального опубликования. 
    4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
 
Глава сельсовета                                                                              А.А.Плутахина 



ПРИЛОЖЕНИЕ 
УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации  
сельсовета 

от «29» декабря 2016 №212 
 

Перечень 
 типизированных муниципальных услуг, предоставление которых 

организуется по принципу «одного окна» на базе муниципального казенного 
учреждения «Многофункциональный центр по предоставлению 

государственных и муниципальных услуг» 
 

1. Присвоение адреса объекту адресации или аннулирование адреса. 
2. Принятие решения об организации ярмарки. 
 




